高邮市房地产经纪机构及从业人员备案公示 (2017年度第一批)
根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《房地产经纪

管理办法》、《商品房销售管理办法》、《市政府办公室关于印发
〈关于规范和加强房地产经纪管理工作实施办法〉的通知》等

法律法规文件，下列房地产经纪机构及从业人员已办理备案
手续，现予以公示。

附：高邮市房地产经纪机构及从业人员名单

高邮市住房保障和房产管理局
二0一七年八月一日

!

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100

责 编：杨星 姚静
版 式：张增强 今日高邮微信

高邮日报手机报

2017年8月1日星期二
丁酉年闰六月初十专

版

高邮市房地产经纪机构及从业人员名单
一、存量房中介机构及从业人员
１、机构名称：高邮市百灵房地产经纪服务

有限公司[邮经纪（2017）第001号]
法定代表人：丁央

地 址：玉华园小区5-279号

从业人员：３人

丁 央 培训合格证字第17017号 邮

经人（2017）001

丁 亚 培训合格证字第7022号 邮

经人（2017）002

王万秋 培训合格证字第17237号 邮

经人（2017）003

２、机构名称：高邮市为民房地产咨询服务
有限公司[邮经纪（2017）第002号]

法定代表人：孙俊

地 址：蝶园路奎楼二村５３号

从业人员：８人

孙 俊 培训合格证字第17027号 邮

经人（2017）004

徐鸿平 培训合格证字第17026号 邮

经人（2017）005

李 杰 培训合格证字第17215号 邮

经人（2017）006

胡小祥 培训合格证字第17210号 邮

经人（2017）007

陈 希 培训合格证字第17213号 邮

经人（2017）008

熊 磊 培训合格证字第17214号 邮

经人（2017）009

杨 菲 培训合格证字第17339号 邮

经人（2017）010

杨 梅 培训合格证字第17209号 邮

经人（2017）011

３、机构名称：扬州汉宇广告传媒有限公司
[邮经纪（2017）第00３号]

法定代表人：居斌

地 址：世贸广场一区写字楼９１１室

从业人员：３人

居 斌 培训合格证字第17232号 邮

经人（2017）012

王继辉 培训合格证字第17234号 邮

经人（2017）013

任 鑫 培训合格证字第17235号 邮

经人（2017）014

４、机构名称：高邮市乐安居房地产中介服
务有限公司[邮经纪（2017）第00４号]

法定代表人：苏拥军

地 址：国雄路商住楼13-173-2号

从业人员：９人

苏拥军 培训合格证字第17007号 邮

经人（2017）015

陆慧秋 培训合格证字第17021号 邮

经人（2017）016

薛 飞 培训合格证字第17342号 邮

经人（2017）017

周学兵 培训合格证字第17103号 邮

经人（2017）018

周学全 培训合格证字第17182号 邮

经人（2017）019

周 荣 培训合格证字第17091号 邮

经人（2017）020

陈爱平 培训合格证字第17353号 邮

经人（2017）021

时玉珍 培训合格证字第17114号 邮

经人（2017）022

陈宏兵 培训合格证字第 17108号

邮经人（2017）023

５、机构名称：高邮市奎楼房地产经纪服
务有限公司[邮经纪（2017）第00５号]

法定代表人：郭德林

地 址：蝶园路71-4号

从业人员：５人

郭德林 培训合格证字第17030号 邮

经人（2017）024

刘 智 培训合格证字第17008号 邮

经人（2017）025

张基林 培训合格证字第17349号 邮

经人（2017）026

莫道宏 培训合格证字第17183号 邮

经人（2017）027

管春梅 培训合格证字第17184号 邮

经人（2017）028

6、机构名称：高邮市奎园房地产经纪有限公
司[邮经纪（2017）第006号]

法定代表人：刘建国

地 址：平安路133-13号东城首府门面

从业人员：１７人

刘建国 培训合格证字第17065号 邮

经人（2017）029

王振寅 培训合格证字第17063号 邮

经人（2017）030

黎遂萍 培训合格证字第17064号 邮

经人（2017）031

杨金忠 培训合格证字第17052号 邮

经人（2017）032

夏月青 培训合格证字第17012号 邮

经人（2017）033

俞 萍 培训合格证字第17099号 邮

经人（2017）034

朱爱民 培训合格证字第17098号 邮

经人（2017）035

范国华 培训合格证字第17060号 邮

经人（2017）036

管善香 培训合格证字第17079号 邮

经人（2017）037

葛仁芳 培训合格证字第17009号 邮

经人（2017）038

王立霞 培训合格证字第17345号 邮

经人（2017）039

朱冬梅 培训合格证字第17050号 邮

经人（2017）040

胡松全 培训合格证字第17051号 邮

经人（2017）041

时万华 培训合格证字第17121号 邮

经人（2017）042

胡志雯 培训合格证字第17115号 邮

经人（2017）043

马雪华 培训合格证字第17087号 邮

经人（2017）044

陈乐琴 培训合格证字第17104号 邮

经人（2017）045

7、机构名称：高邮市南海中房地产经纪服务
有限公司[邮经纪（2017）第007号]

法定代表人：葛其金

地 址：南海路15巷１号

从业人员：６人

葛其金 培训合格证字第17131号 邮

经人（2017）046

赵恒喜 培训合格证字第17015号 邮

经人（2017）047

徐晓峰 培训合格证字第17157号 邮

经人（2017）048

高正定 培训合格证字第17134号 邮

经人（2017）049

张德荣 培训合格证字第17042号 邮

经人（2017）050

张 凌 培训合格证字第17347号 邮

经人（2017）051

8、机构名称：高邮市宜诚房地产中介服务有
限公司[邮经纪（2017）第008号]

法定代表人：聂玉才

地 址：孙厂南路东十巷７号

从业人员：３人

聂玉才 培训合格证字第17227号 邮

经人（2017）052

徐学林 培训合格证字第17230号 邮

经人（2017）053

王 岭 培训合格证字第17226号 邮

经人（2017）054

9、机构名称：高邮市福乐房地产中介有限公
司[邮经纪（2017）第009号]

法定代表人：蒋春宝

地 址：瑞和阳光城佳醇路１７５号

从业人员：６人

蒋春宝 培训合格证字第17177号 邮

经人（2017）055

蒋龙霞 培训合格证字第17176号 邮

经人（2017）056

苏文林 培训合格证字第17163号 邮

经人（2017）057

徐嘉宣 培训合格证字第17174号 邮

经人（2017）058

葛雪梅 培训合格证字第17173号 邮

经人（2017）059

葛静 培训合格证字第17175号 邮经

人（2017）060

10、机构名称：高邮市伟泰房地产经纪有限
公司[邮经纪（2017）第010号]

法定代表人：周伟

地 址：北海路8-1号

从业人员：６人

周伟 培训合格证字第17154号 邮经

人（2017）061

赵勇 培训合格证字第17144号 邮经

人（2017）062

潘丽丽 培训合格证字第17165号 邮

经人（2017）063

宋跃林 培训合格证字第17252号 邮

经人（2017）064

王庆明 培训合格证字第17066号 邮

经人（2017）065

陈香 培训合格证字第17101号 邮经

人（2017）066

11、机构名称：扬州杰出不动产经纪有限公
司[邮经纪（2017）第011号]

法定代表人：朱杰

地 址：黄庄南路2号-06

从业人员：５人

朱 杰 培训合格证字第17352号 邮

经人（2017）067

仇 越 培训合格证字第17168号 邮

经人（2017）068

吴 斌 培训合格证字第17149号 邮

经人（2017）069

时万珍 培训合格证字第17155号 邮

经人（2017）070

朱关青 培训合格证字第17151号 邮

经人（2017）071

12、机构名称：高邮市珠湖房地产经纪有限
公司[邮经纪（2017）第012号]

法定代表人：曹营

地 址：珠湖路49号

从业人员：3人

曹营 培训合格证字第17231号 邮经

人（2017）072

胡才星 培训合格证字第17229号 邮

经人（2017）073

刘晓佳 培训合格证字第17228号 邮

经人（2017）074

13、机构名称：高邮阳光不动产经纪有限公
司[邮经纪（2017）第013号]

法定代表人：周道月

地 址：高沙园北路建新商住楼-06号

从业人员：3人

周道月 培训合格证字第17113号 邮

经人（2017）075

居殿春 培训合格证字第17045号 邮

经人（2017）076

许芝荣 培训合格证字第17001号 邮

经人（2017）077

14、机构名称：高邮市鑫开房地产经纪有限
公司[邮经纪（2017）第014号]

法定代表人：郭开银

地 址：高邮市原武安蓬布厂地南块3-5

号

从业人员：3７人

夏凤琴 培训合格证字第17011号 邮

经人（2017）078

吕正权 培训合格证字第17106号 邮

经人（2017）079

唐春荣 培训合格证字第17010号 邮

经人（2017）080

孙永坚 培训合格证字第17086号 邮

经人（2017）081

晏 颖 培训合格证字第17073号 邮

经人（2017）082

嵇燕飞 培训合格证字第17088号 邮

经人（2017）083

袁金花 培训合格证字第17089号 邮

经人（2017）084

梅松凤 培训合格证字第17180号 邮

经人（2017）085

姜传松 培训合格证字第17046号 邮

经人（2017）086

晏明秋 培训合格证字第17059号 邮

经人（2017）087

耿 霞 培训合格证字第17248号 邮

经人（2017）088

万连全 培训合格证字第17249号 邮

经人（2017）089

韩同来 培训合格证字第17164号 邮

经人（2017）090

刘春英 培训合格证字第17076号 邮

经人（2017）091

梅松宽 培训合格证字第17074号 邮

经人（2017）092

郭开银 培训合格证字第17107号 邮

经人（2017）093

肖美香 培训合格证字第17004号 邮

经人（2017）094

王莲芬 培训合格证字第17105号 邮

经人（2017）095

陆爱星 培训合格证字第17069号 邮

经人（2017）096

肖美华 培训合格证字第17005号 邮

经人（2017）097

姚配俊 培训合格证字第17142号 邮

经人（2017）098

范开祥 培训合格证字第17056号 邮

经人（2017）099

高德军 培训合格证字第17054号 邮

经人（2017）100

刘 峰 培训合格证字第17053号 邮

经人（2017）101

陈寿明 培训合格证字第17170号 邮

经人（2017）102

姜卫华 培训合格证字第17057号 邮

经人（2017）103

查义刚 培训合格证字第17128号 邮

经人（2017）104

朱爱明 培训合格证字第17129号 邮

经人（2017）105

胡 艳 培训合格证字第17112号 邮

经人（2017）106

姜方祥 培训合格证字第17120号 邮

经人（2017）107

时万梅 培训合格证字第17122号 邮

经人（2017）108

孔祥春 培训合格证字第17019号 邮

经人（2017）109

李为英 培训合格证字第17130号 邮

经人（2017）110

时万霞 培训合格证字第17119号 邮

经人（2017）111

石玉红 培训合格证字第17018号 邮

经人（2017）112

卢艳春 培训合格证字第17055号 邮

经人（2017）113

张 洪 训合格证字第17078号 邮经

人（2017）114

15、机构名称：高邮市佳华房产经纪有限公
司[邮经纪（2017）第015号]

法定代表人：林佳华

地 址：高邮市花湾路127号

从业人员：3人

林佳华 培训合格证字第17016号 邮

经人（2017）115

翟高松 培训合格证字第17152号 邮

经人（2017）116

衡 明 培训合格证字第17090号 邮

经人（2017）117

16、机构名称：高邮怡园房产经纪有限公司
[邮经纪（2017）第016号]

法定代表人：谭卫明

地 址：高邮市花湾路127号

从业人员：５人

耿 帼 培训合格证字第17084号 邮

经人（2017）118

耿 琴 培训合格证字第17145号 邮

经人（2017）119

刘 琴 培训合格证字第17167号 邮

经人（2017）120

朱四海 培训合格证字第17343号 邮

经人（2017）121|

许良平 培训合格证字第17344号 邮

经人（2017）122

17、机构名称：高邮市联海房地产经纪有限
公司[邮经纪（2017）第022号]

法定代表人：朱荣定

地 址：高邮市南海新村36-101

从业人员：３人

朱荣定 培训合格证字第17003号 邮

经人（2017）166

程石俊 培训合格证字第17040号 邮

经人（2017）167

王翠芬 培训合格证字第17358号 邮

经人（2017）168

二、商品房销售代理公司及从业人员
１、机构名称：江苏众策营销策划有限公司

[邮经纪（2017）第017号]
法定代表人：孙硕

地 址：高邮市通湖路160-7号

从业人员：６人

周栩栩 培训合格证字第17159号 邮

经人（2017）123

成志琳 培训合格证字第17035号 邮

经人（2017）124

蒋婷 培训合格证字第17271号 邮经

人（2017）125

房小香 培训合格证字第17036号 邮

经人（2017）126

傅丽 培训合格证字第17270号 邮经

人（2017）127

吴玉凤 培训合格证字第17272号 邮

经人（2017）128

２、机构名称：南京浩之信置业顾问有限公
司[邮经纪（2017）第018号]

法定代表人：常英英

地 址：南京市秦淮区绒庄新村01-101

从业人员：４人

俞 静 培训合格证字第17244号 邮

经人（2017）129

嵇大梅 培训合格证字第17246号 邮

经人（2017）130

陈建梅 培训合格证字第17245号 邮

经人（2017）131

钱 玲 培训合格证字第14247号 邮

经人（2017）132

３、机构名称：扬州万盛源置业顾问有限公
司[邮经纪（2017）第019号]

法定代表人：时谦

地 址：扬州新港名城花园20-205

从业人员：16人

王海萍 培训合格证字第17197号 邮

经人（2017）133

黄亚婷 培训合格证字第17201号 邮

经人（2017）134

方玉军 培训合格证字第17205号 邮

经人（2017）135

朱明兰 培训合格证字第17025号 邮

经人（2017）136

王 群 培训合格证字第17024号 邮

经人（2017）137

夏 莉 培训合格证字第17031号 邮

经人（2017）138

王红妹 培训合格证字第17200号 邮

经人（2017）139

宰文娟 培训合格证字第17202号 邮

经人（2017）140

杨 倩 培训合格证字第17203号 邮

经人（2017）141

陈丽丽 培训合格证字第17207号 邮

经人（2017）142

方国超 培训合格证字第17239号 邮

经人（2017）143

沈 涛 培训合格证字第17240号 邮

经人（2017）144

仲菲菲 培训合格证字第17238号 邮

经人（2017）145

周 璇 培训合格证字第17206号 邮

经人（2017）146

钱 前 培训合格证字第17204号 邮

经人（2017）147

周 丽 培训合格证字第17199号 邮

经人（2017）148

４、机构名称：扬州联通地产顾问有限公司
[邮经纪（2017）第020号]

法定代表人：赵国新

地 址：扬州市梅岭西路26号

从业人员：8人

金高兰 培训合格证字第17262号 邮

经人（2017）149

司长如 培训合格证字第17263号 邮

经人（2017）150

曹 洁 培训合格证字第17264号 邮

经人（2017）151

侯跃娟 培训合格证字第17265号 邮

经人（2017）152

师 俊 培训合格证字第17266号 邮

经人（2017）153

朱 萍 培训合格证字第17267号 邮

经人（2017）154

吴加飞 培训合格证字第17268号 邮

经人（2017）155

束桂花 培训合格证字第17269号 邮

经人（2017）156

５、机构名称：扬州市弘昇房地产营销策划
有限公司[邮经纪（2017）第021号]

法定代表人：缪建华

地 址：高邮市城南经济新区南环路88号

从业人员：9人

柏传玉 培训合格证字第17190号 邮

经人（2017）157

杨 静 培训合格证字第17185号 邮

经人（2017）158

郑 霞 培训合格证字第17194号 邮

经人（2017）159

张小飞 培训合格证字第17189号 邮

经人（2017）160

孔德颖 培训合格证字第17187号 邮

经人（2017）161

刘燕丽 培训合格证字第17191号 邮

经人（2017）162

陈倩云 培训合格证字第17188号 邮

经人（2017）163

程 舒 培训合格证字第17192号 邮

经人（2017）164

邓晶晶 培训合格证字第17186号 邮

经人（2017）165